
7.6 гр/Дн

www.eurored.org eurored@eurored.org

7.6 гр/Дн

+34 966 75 49 70

Нейлон

Очень хорошая

ДИАМЕТР (мм)

УДЕЛЬНАЯ ПЛОТНОСТЬ (м/Кг)

РАЗРЫВНАЯ НАГРУЗКА (Кг)

570

90

375

135

270

180

182

252

140

335

103

405

90

510

72

623

8842 8843 4840/3 4840/4 4840/4.5 4840/5 4840/6

47

767

30

1032

4840/7 4840/8

TUNA
NYLON

Плетёная сеть, изготовленная из волокон нейлона 6.
Все волокна окрашиваются на этапе производства, что обеспечивает постоянный чёрный цвет в
течение всего срока службы сети.

Её исключительное качество и отделка обеспечивают очень высокую устойчивость к
истиранию. Компактированная структура нити и обработка пропиткой придают этой сети
повышенную скорость погружения. Волокна проходят строгий процесс контроля качества.

#24 #36 #42 #60 #84 #96 #120 #144 #192 #210

4840/5.5

СВОЙСТВА

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ПРОЧНОСТЬ

СОПРОТИВЛЯЕ-
МОСТЬ К
ИСТЕРАНИЮ

МАТЕРИАЛ

+34 618 60 36 49

http://eurored.org/es
mailto:eurored@eurored.org
https://wa.me/618603649

