



7.6 гр/Дн

NYLON TUNA



Плетёная сеть, изготовленная из волокон нейлона 6.

Все волокна окрашиваются на этапе производства, что обеспечивает постоянный чёрный цвет в течение всего срока службы сети.

Её исключительное качество и отделка обеспечивают очень высокую устойчивость к истиранию. Компактированная структура нити и обработка пропиткой придают этой сети повышенную скорость погружения. Волокна проходят строгий процесс контроля качества.

СВОЙСТВА

ПРОЧНОСТЬ 7.6 гр/Дн

СОПРОТИВЛЕ-
МОСТЬ К
ИСТЕРАНИЮ Очень хорошая

МАТЕРИАЛ Нейлон



ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ДИАМЕТР (мм)	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
	8842 #24	8843 #36	4840/3 #42	4840/4 #60	4840/4.5 #84	4840/5 #96	4840/5.5 #120	4840/6 #144	4840/7 #192	4840/8 #210	
УДЕЛЬНАЯ ПЛОТНОСТЬ (м/Кг)	570	375	270	182	140	103	90	72	47	30	
РАЗРЫВНАЯ НАГРУЗКА (Кг)	90	135	180	252	335	405	510	623	767	1032	

